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PIONEER A-229 FIRMOWY
WZMACNIACZ STEREO !

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Marka

Kolor

Pozostate ztacza
Szerokos¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu
Kod producenta
Model

Liczba kanatéw
Funkcje

Wysokos$¢ produktu

249,00 zt

A-229

A-229
0606506596506
Pioneer

czarny

wejscie gramofonowe
42

28.2

A-229

A-229

2

filtr Loudness (kontur)

10.3
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Najwazniejsze informacje:

¢ Stan techniczny - urzadzenie w 100% sprawne, na oryginalnych czesciach, sprawdzone i przetestowane. Bez

wczesniejszych napraw

e Stan wizualny - widoczny na zamieszczonych zdjeciach
¢ Paragon fiskalny - dotgczony do kazdego zakupu
¢ W komplecie - wzmacniacz

Krétki opis:

A-229 - jeden z podstawowych modeli wzmacniacza Pioneer’a, ale jak kazdy element z tych lat (poczatek lat 90) gra jak
przystato na Pionner a, ma bardzo cieptg charakterystyke i z pewnoscig zadowoli niejednego uzytkownika. Prostota obstugi,
skromne wymiary plus Swietne brzmienie to tyle pokrétce o tym urzadzeniu. Zostato wyprodukowane w macierzystych
zaktadach w Japonii, wiec o solidnos¢ / trwatos¢ jak i o dobér wysokiej klasy komponentéw uzytych do produkcji mozemy by¢
spokojni. Zapewniam, ze ten wzmacniacz gra na bank lepiej niz nowe wzmacniacze dostepne w sklepach. Kazdego
niedowiarka zapraszam na odstuch. Jezeli kto$ nie wierzy mozna skonfrontowac urzadzenia.

Parametry:

regulacja tonéw bass

regulacja tonéw treble

podbicie LOUD

wejscia liniowe: TAPE 1 - TAPE 2 - TUNER - CD

wejscia gramofonowe: PHONO

TRYB DIRECT

mozliwos¢ pracy z kolumnami o impedancji 4 - 16 ohm
mozliwos¢ podigczenia dwdch zestawdédw gtosnikowych A / B
moc urzgdzenia okoto 2x50W

Pobér: 330W

wymiary: 430x103x283 mm
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